[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12  мая 2008 года                                                                               № 80

п. Синегорский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Синегорского

сельского поселения от 25.01.2008 № 63

В целях исполнения Областных законов от 09 октября 2007г № 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области" и от 09 октября 2007г № 787-ЗС "О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области" Собрание депутатов Синегорского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Внести в приложение 2 к решению Собрания депутатов Синегорского сельского от 25.01.2008 № 63 "Об утверждении Реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы в Администрации  Синегорского  сельского поселения" следующие изменения:

1.1. Наименование должности муниципальной службы "Заведующий сектором экономики и финансов" заменить на наименование должности муниципальной службы  "Заведующий сектором".

2. Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008г.

3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и собственности Овчинникову И.А. и ведущего специалиста Администрации Синегорского сельского поселения Суржикову Т.А.

Глава Синегорского сельского поселения                                        Н.И. Волков

_1272972138.bin